Conselho Federal de Administração
Conselho Regional de Administração - CE
(Autarquia Profissional criada pela Lei 4.769/65)

PORTARIA - CRA/CE N. ° 003/2011

Nomear profissional para auxiliar no setor de
fiscalização do Conselho Regional de
Administração do Estado do Ceará.

O Presidente do Conselho Regional de
Administração do Estado do Ceará, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Federal N°.4769/65 e o Decreto regulamentador n°61934/68,

CONSIDERANDO a necessidade de um profissional
para auxiliar o setor de fiscalização do CRA-CE, dado a carência de pessoal, tendo
em vista que um dos fiscais foi exonerado e com isso garantir o bom andamento do
setor e a normalização das atividades;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Sra. Jardênia Alves de Aguiar,
para assumir a função de Assessor da Diretoria de Fiscalização e Registro do
Conselho Regional de Administração, CRA-CE.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Fortaleza(CE), 19 de janeiro de 2011.

Adm. Ilailson Silveira de Araújo
CRA/CE N° 0001

Presidente

Rua Dona Leopoldina, n.° 935 - Centro - Fortaleza - Ceará -CEP 60110-001
Fone: (85) 34210909 - FAX: (85)34210900 - CNPJ 09.529.215/0001-79

www.cra-ce.org.br